厦门兴才职业技术学院教务处文件
〔2024〕8 号

关于推荐教学团队参加 2024 年省级教学能力比赛的通知

各二级学院：

为了全面促进教师教学能力提升，增强职业技术教育适应性，各二级

学院共推荐 8支教学团队成为 2024 年教学能力比赛培育项目。根据《福建

省教育厅关于举办 2024 年福建省职业院校技能大赛教学能力比赛的通

知》文件要求，教务处组织开展推荐培育项目参加省级教学能力比赛，现

将要求通知如下：

一、校级推荐时间及地点

1.2024 年 3月 19 日（星期二） 15︰00

2.地点：中心会议室

二、流程

1.教学实施报告汇报:各教学团队介绍教学实施报告的主要内容、创新

特色，报告时间不超过 8 分钟。

2.答辩:评委针对参赛作品材料、教学实施报告和现场展示集体讨论提

出问题（1~2 题），时间不超过 5分钟。

三、其他事项

1.实施报告 ppt，周二（3月 18 日）12:00 前发至教务处，并准备

5 份纸质版材料，比赛日当天交给评委评审。

2.联系协调人：赵琪

教务处

2024 年 3月 14 日